
Model No.JV001G CORDLESS JIG SAW



Model No.JV001G CORDLESS JIG SAW

รหัสไอเ
ต็ม

รหัสชิ้นส่วน คำอธิบย

ควมส
มรถใ
นกรเ
ปลี่ยน

จำนวน
ใหม่ / เ
ก่

ลดรค (T
HB)

รคซื้อ(TH

B)
หมยเหตุ 1 หมยเหตุ 2

001 183W95-7 HOUSING SET 1

C10 263005-3 สลักยง 6 2

C20 8066F9-6 SWITCH LABEL 2

D10 INC. 57

002 620J88-0 ตัวควบคุม 1 *

002-1 620P44-6 CONTROLLER < 1

003 652069-6 สกรูหัวแบน M3X6 3

004 632P65-6 ยูนิตขั้วต่อสย 1

005 266490-9 สกรูเกลียวปล่อยหัวกลมนูน 2X6 3

006 858U20-2 JV001G SERIAL NO. LABEL 1

007 629B64-3 สเตเตอร์ 1

008 210039-7 บอลแบร่ิง 695DDW 1

009 519769-0 ROTOR ASS'Y 1

D10 INC. 8,10

010 210059-1 บอลแบร่ิง 6000DDW 1

011 142111-6 ชุดรวมเสื้อเกียร์ 1

C10 263002-9 สลักยง 4 1

012 252171-1 น็อตสี่เหลี่ยม M5-8 1

013 286032-3 ฝปิด 5 1

014 233139-6 สปริงกด 3 1

015 272280-0 คันบังคับ 17 1

016 961018-5 แหวนหยุด (ด้นนอก) E-5 1

017 268063-4 สลัก 4 1

018 142110-8 ชุดตัวรอง 1

019 442195-7 ปะเก็น 1

020 253196-8 แหวนอีแปะ 6 1

021 346688-5 แผ่นกด 1

022 454484-8 แผ่นเพลทซีล 1

023 313260-8 แผ่นถ่วงสมดุลย์ 1

024 142109-3 ชุดรวมเฟืองเกียร์ 1

025 212092-9 ตลับลูกปืนเข็ม 407 1

026 253715-0 แหวนอีแปะ 6 1

027 961002-0 แหวนล็อค (นอก) S-6 1

028 310837-0 ตัวสไลด์ 1

029 961017-7 แหวนหยุด (ด้นนอก) E-3 1

030 268090-1 สลักบ่แบบมีหัว 4 1

031 232207-2 แหนบ 1

032 911111-5 สกรูหัวกลมนูน M4X10 W 4

033 214031-5 ตลับลูกปืนกบไฟฟ้ 4 1

034 256117-9 สลัก 4 1

035 347B50-9 LINEAR GUIDE 1

036 141R27-0 GEAR HOUSING COVER COMPL

ETE

1

037 266034-5 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X16 4



038 911104-2 สกรูหัวกลมนูน M4X6 WG 1 *

038-1 265132-2 สกรูหัวกลมนูน M4X5 O 1

039 326302-9 ลวดห้มกันคลย 1

040 620J89-8 ยูนิตคันสวิตซ์ 1

041 231659-4 สปริงดีด 6 1

042 454483-0 ตัวเปิดเคร่ืองมือ 1

043 265026-1 สกรูหัวกลมนูนแบบมีบ่ M4 1

044 267854-0 แหวนรองรูปถ้วย 8 1

045 421815-6 ซีลกันฝุ่น 8 1

046 267854-0 แหวนรองรูปถ้วย 8 1

047 257347-5 แหวน 21 1

048 424569-4 ฝครอบกันฝุ่น 1

049 962063-3 แหวนล็อค (ใน) กลม R-13 1

050 165724-6 ก้นดัน 1

051 256528-8 สลัก 2 1

052 233314-4 สปริงกด 4 1

053 310485-5 สลักล็อค 1

054 233591-8 สปริงดีด 10 1

055 310547-9 ตัวยึดใบเลื่อย 1

056 135602-4 ชุดประกอบก้น 1

D10 INC. 48-55

057 183W95-7 HOUSING SET 1

C10 263005-3 สลักยง 6 2

C20 8066F9-6 SWITCH LABEL 2

D10 INC. 1

058 265995-6 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 8

059 312D19-4 BASE 1

060 232208-0 แหนบ 1

061 345237-5 แผ่นเพลทแคล้มป์ 1

062 347A23-6 แผ่นเพลทฐน 1

063 265085-5 สกรูหัวเตเปอร์ M4X8 4

064 922231-0 สลักเกลียวหัวบ็อกซ์หกเหลี่ยม M5X20 
W

1

065 858U14-7 JV001G NAME PLATE 1

A02 413J99-0 แผ่นฝครอบ 1

A03 415524-7 แผ่นคลองเลื่อย 1

A04 783202-0 ประแจหกเหลี่ยม 4 1

A05 A-85737 JIGSAW BLADE NO.B22 1

A06 A-85628 JIGSAW BLADE NO.B10 1

A07 A-85793 JIGSAW BLADE NO.BR13 1

F01 194416-0 ชุดแผ่น 10000 1

F02 194417-8 ชุดแผ่นยง 10000 1

F03 194418-6 ชุดแผ่นตำแหน่ง 1400 1

F04 194910-2 ชุดแผ่นตำแหน่ง 1900 1

กรุณระบุรหสัชิน้สว่นเมื่อสัง่ซื้อ พมิพว์นัท่ี 17/06/2567


